i
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

zgO./ 2P2tl № / t2
г. Екатеринбург

Об утверждении Перечня должностных лиц Министерства экономики

и территориального развития Свердловской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 4-2 Закона Свердловской
области от 14 июня 2005 года No 52-03 «Об административных

правонарушениях на территории Свердловской обла_сти»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1, пунктом 2 статьи 42 Закона

Свердловской области от 14 июня 2005 года No 52-03
«Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»,

абзацами двадцатым и двадцать первым подпункта 1 пункта 12 Положения
о Министерстве экономики и территориального развития Свердловской области,

утвержденного постановлением Правительства Свердловской области

от 05.07.2017 No 486-ПП «О Министерстве экономики и территориального развития
Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц Министерства экономики

и территориального развития Свердловской области, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 4-2
Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года No 52-03
«Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего при:<;.за оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (w\•1\v.pravo.govбб.ru).

Исполняющий обязанности
Министра Т.В. Гладкова

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства экономики

и территориального развития

Свердловской области
от 2._qo/2p2Q№ r't?
«Об утверждении Перечня

должностных лиц Министерства

экономики и территориального

развития Свердловской области,

уполномоченных составлять

протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных

статьей 4-2 Закона Свердловской
области от 14 июня 2005 года
№ 52-03 «Об административных
правонарушениях

на территории Свердловской

области»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Министерства экономики

и территориального развития Свердловской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 4-2 Закона Свердловской области
от 14 июня 2005 года No 52-03 «Об административных правонарушениях

на территории Свердловской области»

1. Министр.
2. Начальник отдела государственной службы, кадров, правовой

и организационной работы.
3. Заместитель начальника отдела государственной службы, кадров,

правовой и организационной работы.
4. Главный специалист отдела государственной службы, кадров, правовой

и организационной работы.

		2020-01-29T18:00:41+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"